UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 Bloco Fernando Melo de

Andrade, sala 07 - Telefone: (068) 984127475 - Rio Branco, Acre. Email: jefferson.lima@ufac.br

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO EDITAL nº 19/2024 DACIC/PROEX

A Comissão de Seleção do Projeto de extensão Nadar na UFAC 2024, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista as disposições contidas no Regimento Geral da Universidade
Federal do Acre e em conformidade com o edital Nº 19/2024 – Seleção de Projetos em Educação
Física - Pró-Atividades Corporais de Movimento – Edital de seleção de bolsistas., torna público, o
resultado final para o preenchimento de duas bolsas, para atuar no projeto de Natação
Aperfeiçoamento, no período de setembro a dezembro de 2024. Devendo os classificados se
apresentar ao coordenador do projeto até o dia 26 de agosto do corrente ano.

                     Classificação Final

COLOCAÇÃO ACADÊMICO CR
DISCIPLINA
CURSADA

EXP.
NATAÇÃO

CURSO
MÉDIA
FINAL

1° Lugar Daniel Lucas Vilanova
Rodrigues

7,44 10 10 0,0 6,86

2° Lugar Taíris de Lima Ribeiro 5,73 10 5,0 0,0 5,18

3º Lugar Isabele Melo de Sousa 8,67 10 0,0 0,0 4,67

4º Lugar Paulo Henrique Lopes de
Mello

8,63 10 0,0 0,0 4,66

Rio Branco, Acre, 23 de agosto de 2024.

Prof. Me. Jefferson Teixeira Sarmento de Lima
Coordenador do Projeto de Extensão Nadar na UFAC 2024

mailto:jefferson.lima@ufac.br